
REF. MRSR16652

2 300 € per månad Takvåning - Uthyrning
Nybyggd takvåning med 4 Sovrum med 78m² terrass till uthyrning i El Masnou
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  El Masnou »  08320

4
Sovrum  

2
Badrum  

135m²
Planlösning  

78m²
Terrass

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

4-takvåningslägenhet uppdelad över 2 våningar med 3
parkeringsplatser och en gemensam takpool,
gångavstånd till stranden.

Denna ljusa takvåning ligger i centrum av El Masnou, bara några minuters promenad
från stranden och tågstationen, byggdes 2018 och i helt nytt skick och fullt
möblerade.

Duplexen är åtkomlig på övervåningen som har ett öppet vardagsrum / matsal / kök
med dörrar ut till en terrass. På denna våning finns också en gästtoalett. Från denna
nivå finns direkt tillgång till delad takpool och solterrass.

På nedre våningen finns sovrummet svit (med badrum med dusch), 3 enkelsängar och
ett ytterligare badrum med badkar. Alla rum har tillgång till en annan terrass.

Ingår i hyran finns 3 stora parkeringsplatser (ett med möjlighet att ansluta en elbil)
och ett förråd, allt i källaren i samma byggnad.

Lägenhetsblocken omger ett nytt torg med en stormarknad, affärer och en lekplats.

Ett fantastiskt alternativ för familjen som vill ha bekvämligheten att bo i centrum av
staden.

lucasfox.se/go/mrsr16652

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool, Hiss,
Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning, Rullstolar,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong

Minimum uthyrnings period: 6 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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